



VIN, VITT VIN

Marqués de Cáceres Verdejo, 2021

 Spanien, Kastilien-León, Rueda

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 54029

99:-

132 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.



VIN, RÖSEVIN

Marqués de Cáceres Excellens Rosé, 2022

 Spanien, Rioja

Flaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 58875

139:-

185:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Sockerkhalt
0,3 g/100ml



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Marqués de Cáceres Crianza, 2020

 Spanien, Rioja

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 2734

99:-

132 kr/l

Kryddig smak med fatkaraktär, inslag av körsbär, plommon, kakao, dill och vanilj. Serveras vid 16-18°C till rätter av fläsk-, lamm- eller nötkött.



Sockerkhalt
<0,3 g/100ml



VIN, RÖTT VIN

Marqués de Cáceres Reserva, 2016

 Spanien, Rioja

Flaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 85112

199:-

265:33 kr/l


Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.



VIN, RÖTT VIN

Marqués de Cáceres Gran Reserva, 2015

 Spanien, Rioja

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 54030

249:-

332 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.



VIN, RÖTT VIN

Marqués de Cáceres Gaudium, 2018

 Spanien, Rioja

Flaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 54028

569:-

758:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.